Тульская область

	Муниципальное образование
Дубенский район

	Собрание представителей
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года № 18-7

О назначении на должность председателя

контрольно–счетной комиссии

муниципального образования Дубенский район
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно–счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением  Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 14.09.2021 года № 12-1 «О наделении  контрольно-счетной комиссии муниципального образования Дубенский район правами юридического лица», рассмотрев предложение главы муниципального образования Дубенский район о кандидатуре на должность председателя контрольно–счетной комиссии муниципального образования Дубенский район, на основании  Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

1. Назначить на должность председателя контрольно–счетной комиссии муниципального образования Дубенский район Исакину Елену Анатольевну  с оплатой труда в соответствии с Положением о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Дубенский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 20.12.2017 года №70-7.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с 10 января 2022 года.

	Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                   Г.А. Давыдова